[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ТРАНСПОРТА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_______________ № ____________
г. Оренбург

	Об утверждении  платы за выдачу разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Оренбургской области

Во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 29.05.2019 № 332-п «Об утверждении порядка определения платы за выдачу разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Оренбургской области, приказываю:
1. Установить плату за выдачу разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Оренбургской области в размере 1500 рублей.
2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области Китову М.Н.
3. Приказ вступает в силу после его официального опубликования  на Портале официального опубликования нормативных правовых актов Оренбургской области и органов исполнительной власти Оренбургской области (www.pravo.orb.ru).
Заместитель председателя Правительства

Оренбургской области – министр

       А.В. Полухин